terça-feira, 16 de junho de 2015 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 125 (109) – 155

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D´OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA DE E.E. EMÍLIO ROMI
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/04/2015 de 23/03/2015. Processo nº 2055/2015.
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e
CLASSIFICAÇÃO FINAL.
 Componente curricular: 2. Aplicativos Informatizados
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 35.197.056-3
03/ 17.668.241
05/ 41.639.623-9
07/ 42.444.532-3
09/ 30.460.995-X
10/ 48.829.597-X
Componente curricular: 4. Operações Financeiras
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
01/ 48.290.764-2/ 28,30
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 35.197.056-3
04/ 24.631.901-X
08/ 49.055.293-6
10/ 48.829.597-X
Componente curricular: 5. Aplicativos Informatizados
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 17.668.241